
Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 042 500,004 094 500,00 4 787 000,00 5 366 125,07XXXXXXXXX X XXXX

1012 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,000,00 0,00 16 253,00*
2141 XXXX Vnitřní obchod 55 000,0041 000,00 61 500,00 68 164,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 50 000,0050 000,00 50 000,00 46 917,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 25 000,0025 000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 11 000,0011 500,00 12 100,00 9 030,60XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,000,00 2 000,00 1 478,18XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 42 000,006 000,00 6 000,00 4 934,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 46 000,0046 000,00 105 000,00 101 774,49XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,0040 000,00 40 000,00 53 514,00XXXXXXXXX X XXXX
6111 XXXX Parlament 0,003 000,00 -3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 000,006 000,00 9 000,00 7 263,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 38,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 5 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 98 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 500,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 4 325 000,00 5 096 600,00 5 803 491,34 5 317 000,00

1/3



Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 10 000,009 000,00 9 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 199 000,0063 000,00 112 500,00 106 616,61XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 100 000,00100 000,00 101 000,00 100 762,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 210 000,00650 000,00 686 000,00 48 831,07XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 40 000,0040 000,00 40 000,00 28 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 111 000,001 661 000,00 1 661 000,00 145 269,94XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 42 000,0042 000,00 42 000,00 39 107,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 18 471,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 255 000,00332 000,00 332 000,00 13 827,59XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 99 000,00102 000,00 132 000,00 109 771,41XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 775 000,00135 000,00 158 000,00 88 245,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 79 000,0064 000,00 64 000,00 29 224,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 300 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 177 000,00107 000,00 107 000,00 70 804,96XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 17 000,00307 000,00 307 000,00 7 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 300 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 118 000,00104 000,00 137 000,00 119 878,71XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 9 000,009 000,00 14 000,00 13 621,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 230 000,00230 000,00 220 000,00 195 335,56XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 131 000,00131 000,00 141 000,00 140 679,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 171 000,00116 000,00 424 800,00 374 620,45XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 3 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 521 000,00845 000,00 1 048 200,00 850 775,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 28 513,69XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 9 400,00 3 102,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 044 000,00387 000,00 406 000,00 357 902,79XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 98 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 5 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 73 000,00123 000,00 123 000,00 45 980,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 3 000,003 000,00 3 000,00 2 565,20XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 200 000,00140 000,00 167 000,00 93 230,80XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 155 000,00 6 947 900,00 3 147 185,28 5 317 000,00

2/3



Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,001 830 000,00 1 851 300,00 -2 656 306,06XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 830 000,00 1 851 300,00 -2 656 306,06 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 51

3/3


